UBND TỈNH KON TUM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT         Kon Tum, ngày       tháng  8  năm 2023

                                 THÔNG BÁO

Về việc xe ô tô hết niên hạn sử dụng kể từ ngày 01/01/2024.

Thực hiện nội dung Văn bản số 943/UBND-HTKT ngày 03/4/2023 của

UBND tỉnh KonTum về việc triển khai thực hiện Thông báo số

109/UBATGTQG, ngày 09/3/2023 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia và

Thông báo số 56/TB-V01-P3, ngày 21/02/2023 của Bộ Công an. Sở Giao thông

vận tải thông báo danh sách xe ô tô hết niên hạn sử dụng kể từ ngày 01/01/2024

như sau:

(Có danh sách xe ô tô hết niên hạn sử dụng kể từ ngày 01/01/2024 kèm theo)

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để cùng

phối hợp tuyên truyền, quản lý./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban ATGT tỉnh (báo cáo):

- Công an tỉnh (phối hợp);

- UBND các huyện, thành phố (phối hợp);

- Đài PTTH Kon Tum (tuyên truyền);

- Báo Kon Tum (tuyên truyền);

- Sở Thông tin và Truyền thông (tuyên truyền);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở (thực hiện);

- Trung tâm Đăng kiểm 82.01.S;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2023-08-17T15:01:16+0700

		2023-08-17T15:12:27+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2023-08-17T16:44:29+0700

		2023-08-17T16:44:17+0700

		2023-08-17T16:44:17+0700

		2023-08-17T16:46:17+0700